
 
                                                                                                                                          

                                                                                                                                     

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
VIA ESTRAMURALE CASTELLO – MIGLIONICO 

Tel./fax 0835 559008 - DS 0835 550025 - DSGA 0835 759940 
e - mail: mtic83300n@istruzione.it- PEC: mtic83300n@pec.istruzione.it  - C.F.93056900777 

sito web: www.icmiglionico.it. 
 
 

 
 
 
 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie PROVVISORIE dei docenti titolari nell’a.s.2023/2024. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA 

per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/2025; 
 

VISTA l’ O.M. n. 30 del 23 Febbraio 2024; 
 

CONSIDERATO che bisogna procedere alla formulazione delle graduatorie per 
l’individuazione di eventuali soprannumerari; 

 
VALUTATO il sistema delle precedenze previste al punto I), III), IV) e VII) dell’art. 13. 

del CCNI mobilità; 
 

VISTE le indicazioni operative riguardanti le scuole oggetto di dimensionamento n. 790 del 

                                    23/02/2024; 
 

VISTE le dichiarazioni rese dal personale interessato; 
 

VISTI gli atti d’Ufficio 
 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione, in data odierna, all’Albo e sul Sito Web dell’Istituto delle graduatorie provvisorie dei 

docenti titolari in questa Istituzione scolastica nell’a.s.2023/24. 

 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 7 giorni. 

 

 
    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Alma TIGRE 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 


		2024-03-18T09:35:59+0100
	ALMA TIGRE




